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СОДРЖИНА:

 ДОСЕГА ПОДГОТВЕНИ НАЦРТ ДОКУМЕНТИ / 

ПРОЦЕДУРИ ПО ОДНОС НА АЕМ;

 ПЛАНИРАНА СТУДИСКА ПОСЕТА НА ТУРЦИЈА;

 ИДНИ АКТИВНОСТИ.
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Досега подготвени нацрт документи / процедури
Проект финансиаран од ЕУ “Воспоставување и спроведување на 

Агро еколошки мерки”

Број за идентификација:No. EuropeAid/129386/C/SER/MK, Service Contract No. 

2010/253-100

 Агро екеолошка програма - нацрт;

 Процедури за работа на АФПЗРР – нацрт 

документи;

 Меморандуми за соработка – нацрт;

 Предлог на законски измени нa ЗЗРР;

 Систем на санкции итн.
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Студиска посета на Турција

 Агенда за студиска посета е подготвена;

 Одредени се учесници (ТУ, АФПЗРР, НАО / НФ);

 Искуство од спроведување на првиот јавен повик на 

АЕМ  и во Турција;

 Искуство од спроведување на мерка “LEADER” во 

Турција;

 Програмирање и спроведување на АЕМ и мерка 

“LEADER;

 Улогата на оперативната структура при 

програмирање и спроведување на АЕМ и мерката 

“LEADER”.
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Идни активности 

 Подготовка на AEM и мерка “LEADER” (MA);

 Подготовка на нацрт прирачници и нацрт процедури 

(АФПЗРР);

 Подготовка на нацрт прирачници и процедури 

(NAO/NF);

 Меморандуми за соработка итн.;

 Подготовка на сите нацрт документи потребни за 

“акредитација”.



Инструмент за претпристапна помош на Европската Унија

за рурален развој за 2014-2020

ВИ БЛАГОДАРАМ ЗА ВНИМАНИЕТО


